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BASHKIA MALIQ

SHTOJCA 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Maliq më
05.03.2019

Për: “Vaskë Gaqi” shpk

NIPT: K33729014R

Adresa: Korçë, KORÇË, Rruga nacionale Korçë-Tiranë, tek ish-fabrika e qumështit, Korçë
Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM / SISTEM ELEKTRONIK / MALL

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-05974-02-01-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Ndriçues rruge me krahë LED”/ Afati i kontratës: 30 ditë.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.6, datë 11.02.2019

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.Operatori Ekonomik “Denisa Beshaj ”shpk

“Denisa Beshaj ”shpk : NIPT – L41904011K

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,394,000 (tre milion e treqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa

tvsh

2. Operatori ekonomik “ITE GRUP” shpk

“ITE GRUP” shpk : NIPT – K11323001H

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,798,350 (tre milion e shtatë qind e nëntë dhjetë e tetë mijë e

treqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh

3. Operatori ekonomik “VASAA” shpk

“VASAA” shpk : NIPT – J6203470T

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,706,500 (tre milion shtatëqind e gjashtë mijë e pesëqind) lekë pa

tvsh

4. Operatori ekonomik “Vaskë Gaqi” shpk

“Vaskë Gaqi” shpk : NIPT – K33729014R

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,250,000 (tre milion e dyqind e peshëdhjetë mijë) lekë pa tvsh

5. Bashkim operatorësh ekonomik “Ons Group “& “Alen Co” shpk

“Ons Group” shpk NIPT - L91309058O

“Alen Co” shpk NIPT - K83213401M
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Vlera e ofertës së ofruar është: 3,422,400 (tre milion e katërqind e njëzetë e dy mijë e katërqind)

lekë pa tvsh

6. Operatori ekonomik “Elal Com” shpk

“Elal Com” shpk : NIPT – K72418010P

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,541,460 (tre milion e pesëqind e dyzetë e një mijë e katërqind e

gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh

7. Operatori ekonomik “Sark” shpk

“Sark” shpk : NIPT – K52531415H

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,561,000 (tre milion e pesëqind e gjashtë dhjetë e një mijë) lekë pa

tvsh

8. Operatori ekonomik “Ligus” shpk

“LIgus” shpk : NIPT – L51523001S

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,663,250 (tre milion e gjashtë qind e gjashtë dhjetë e tre mijë e

dyqind e pesëdhjetë) lekë pa tvsh

9. Operatori ekonomik “Klosi-R Company” shpk

“Klosi- R Company” shpk : NIPT – L72120030I

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh

10. Operatori ekonomik “Power Industries” shpk

“Power Industries” shpk : NIPT – L51706022H

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,854,500 (tre milion e tetëqind e pesëdhjetë e katër mijë e

pesëqind) lekë pa tvsh

11. Operatori ekonomik “Avdolli” shpk

“Avdolli” shpk : NIPT – K14721001P

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,916,667 (tre milion e nëntë qind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtë

qind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa tvsh

12. Operatori ekonomik “Konstruksion 04” shpk

“Konstruksion 04” shpk : NIPT – K66805002B

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,982,500 (tre milion e nëntë qind e tetëdhjetë e dy mijë e pesëqind)

lekë pa tvsh

13. Operatori ekonomik “Brotech Brands” shpk

“Brotech Brands” shpk : NIPT – L52017022U

Vlera e ofertës së ofruar është: 4,061,086.05 (katër milion e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e

gjashtë pikë zero pesë) lekë pa tvsh

Gjatë procesit të shqyrtimit dhe vlerësimit të ofertave të mësipërme anëtarët e KVO

konstatuan se :

- Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:
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1.Operatori ekonomik “Denisa Beshaj” shpk

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me

objekt:“Blerje ndriçuesa rruge me krahë LED“

Konkretisht:

1.Tek furnizimet e ngjashme ka paraqitur vetëm fatura shitje tatimore kur mungojnë kontratat me

institucionet dhe vërtetimet.

2. Operatori ekonomik “Sark” shpk

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me

objekt:“Blerje ndriçuesa rruge me krahë LED“

Konkretisht:

1. Tek furnizime të ngjashme ka paraqitur shumë kontrata por vlera e punimeve elektrike është e

vogel.

2. Çertifikatat e paraqitura janë në gjuhë të huaj.

3. Operatori ekonomik “Klosi-R Company” shpk

“Klosi- R Company” shpk : NIPT – L72120030I

Vlera e ofertës së ofruar është: 3,700,000 (tre milion e shtatëqind mijë) lekë pa tvsh

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me

objekt:“Blerje ndriçuesa rruge me krahë LED“

Konkretisht:

1.Mungon xhiro për vitin 2015-2016

4. Operatori ekonomik “VASAA” shpk

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me

objekt:“Blerje ndriçuesa rruge me krahë LED“

Konkretisht:

1.Katalogët dhe çertifikata e prodhimit në gjuhë të huaj

2.Mungon vetdeklarimi për gjëndjen gjyqesore të përfaqesuesve kryesorë të subjektit

5. Operatori ekonomik “Avdolli” shpk

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me

objekt:“Blerje ndriçuesa rruge me krahë LED“

Konkretisht:

1.Mungon deklarata e xhiros vjetore për vitin 2015

2.Tek furnizime të ngjashme ka paraqitur furnizime dhe material ndertimi dhe jo elektrike.

6. Operatori ekonomik “Konstruksion 04” shpk

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me

objekt:“Blerje ndriçuesa rruge me krahë LED“

Konkretisht:

1. Mungon vetdeklarimi për gjëndjen gjyqesore të përfaqesuesve kryesorë të subjektit

2.Mungon çertifikata e prodhimit Europian dhe kataloget përkatës
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7. Operatori ekonomik “Brotech Brands” shpk

“Brotech Brands” shpk : NIPT – L52017022U

Vlera e ofertës së ofruar është: 4,061,086.05 (katër milion e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëdhjetë e

gjashtë pikë zero pesë) lekë pa tvsh

- Nuk plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me

objekt:“Blerje ndriçuesa rruge me krahë LED“

Konkretisht:

1. Çertifikatat e ndricuesve të paraqitura janë në gjuhë të huaj.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Vaskë Gaqi shpk me NIPT:

K33729014R dhe Adresa: Korçë, KORÇË, Rruga nacionale Korçë-Tiranë, tek ish-fabrika e

qumështit, Korçë, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 3,250,000 (tre milion e

dyqind e peshëdhjetë mijë) lekë pa tvsh, pikët totale të marra [_____] është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA MALIQ, BULEVARDI RINIA, MALIQ,
KORÇË] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve
nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi. Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose
tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,422,400 (tre milion
e katërqind e njëzetë e dy mijë e katërqind) lekë pa tvsh siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 22.02.2019

Ankesa: NUK KA

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

[Titullari i autoritetit kontraktor]

KRYETARI I BASHKISE

GËZIM TOPÇIU

______________


